2020年5月28日

目白大学教職員 各位

非常勤講師 各位

目白大学高等教育研究所

所長 今野 裕之

「目白大学高等教育研究」第 27号 原稿募集について

 このたび、標記の「目白大学高等教育研究」第 27号の原稿を募集致します。執筆要綱を熟読いただき、奮ってご

応募くださいますようお願い申し上げます。寄稿ご希望の方は、下記要領をご参考の上、ご応募ください。

【発行までの流れ・要項】

１． 寄稿申し込み

（エントリー）

締  切：2020年 7月 16日（木）

申込方法：2020年度から「フォームからのエントリー」のみとなります。

     （メールでの寄稿希望票提出は廃止いたしました）

     執筆要項を熟読いただいた上で以下から申し込みをお願いいたします。

エントリーフォーム ⇒ https://bit.ly/mejiro_koutou

２． 原稿提出 締 切：2020年 10月 31日（土）

提出先：原稿を電子ファイルで、kyouiku@mejiro.ac.jpへ提出してください。

その際、必ず印刷した原稿1部を教育研究所メールボックスにもご提出ください。

３． 執筆内容 「目白大学高等教育研究」執筆要綱に基づきご執筆ください。

 寄稿原稿のテーマは高等教育に関連するテーマとしています。

執筆要綱のご確認⇒ スタッフネット または 目白大学高等教育研究所 HP

４． 執筆者の決定

査読・閲読の審査

・7 月 16 日（木）までの申し込み（エントリー）を頂いた後、執筆者を決定いたしま

す。決定の通知は 7月末までにいたします。

・10月31日（土）までにご提出頂きました原稿は、執筆要項に従い、査読・閲読を行

います。査読・閲読の結果によっては、種別の変更や返戻とさせていただくことが

ございます。

５． 著者校正  原則 2校までとします。入稿が済み次第、順次実施致します。

６． 体裁 原稿の体裁は、「目白大学高等教育研究」の執筆要綱に基づき、定型のものに統一いた

します。

７． その他 英文及び表題の英語表記に関しては、ネイティブチェックのうえ、ご提出ください。

なお、申し込み（エントリー）の上、執筆者として決定されても、原稿締め切りまで

にご提出なき場合は、辞退されたものとさせて頂きますのでご了承ください。

８． 発行予定 2021年3月

目白大学高等教育研究所

TEL：03-5996-3187 （内線：260）

Email：kyouiku@mejiro.ac.jp